
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: Amazonetta Energy, s. r. o. 
Kašperskohorská 26 
341 92 Rejštejn 

IČ: 00249998 IČ: 07380372 

DIČ: CZ00249998 DIČ: CZ07380372 

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 105/1/21/40 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

 

Objednáváme u Vaší společnosti následující práce na akci "Stanice energetického využití kalů Písek" -  po dobu 
zkušebního provozu: 
 
- zajištění koordinace s krajským úřadem a vyřízení oprávněné osoby pro nakládání s kaly 
- zajištění uvedení stanice  do trvalého provozu - koordinace a podání  žádosti 
- ve spolupráci s Výzkumným ústavem lesního hospodářství zajištění celkové koordinace projektu - nakládání a    
využití  popela.  
- koordinace zkušebního provozu dle veškerých požadavků investora - účast na zkouškách, zpuštění do     
provozu, zajištění kontrol po dobu zkušebního provozu  
- spolupráce s Vodárenskou správou při zajištění licenci na prodej tepla  na ERU  
- spolupráce s městem Písek a Vodárenskou správou na publicitě projektu a celkovém PR akce 
 
Termín: po dobu zkušebního provozu (05/2021 - max. 10/2021) 
 
Cena : 95 000,00 Kč  bez DPH 
 
Zadavatel při zadávání této objednávky  posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití. 

 
 
 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 26. 4. 2021 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 26. 4. 2021 
 

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet. 

Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle 

§ 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.  

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH 
bude hrazena přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

Ing. Václav Filip      Josef Lejčar      
vedoucí odboru správce rozpočtu 


